GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 113/2013 DE 24 DE JUNHO DE 2013 -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA
AS FUNÇÕES DE ASSISTENTE E ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL PARA
UNIDADES PRISIONAIS DA SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL, SITUADAS NO MUNICÍPIO
DE TEOFILO OTONI/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na

SEGUNDA ETAPA – Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada nos termos do

Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 113/2013 de 24 de JUNHO de 2013 – Processo

Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para as funções de Assistente

e Analista Executivo de Defesa Social, para unidades prisionais da Secretaria de Defesa

Social, situadas no município de TEOFILIO OTONI/MG.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS, na SEGUNDA ETAPA,

para a 3ª etapa - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL:

                                                   FACULDADE  DOCTUM
                                        RUA GUSTAVO LEONARD, 1127
                             BAIRRO SÃO JACINTO – BLOCO B –TEOFILIO OTONI - MG
                                            SALAS 3 E 4.

OBS: Data, horário e local especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

TURMA: 01

DATA: 03/10/2013                HORA: 08:30H

NOME

1
GLAUCIETE DOS SANTOS

2 EUNICE GOMES PEREIRA KLIER

3
IRACI RODRIGUES NOGUEIRA XAVIER

4
MAGDA PULCENA COLLARES TEIXEIRA

5
RUBIA LOPES OTONI

6
EDILEIA SANTOS SOUZA

7
SUZE GABRIELLE DE ANDRADE MIRANDA

8
ALINE MOREIRA KLIER

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1
LEIDE PEREIRA SILVA

2
MARIA SILVA DE OLIVEIRA

3
MARIA APARECIDA BARBOSA DE SOUZA

4
KELLE CRISTINA BRITO LOIOLA

5
ADIVANA PEREIRA DOS SANTOS

6
LEILA BATISTA RAMOS

7
ROSELI COUTO SANTOS

8
NEUSA FERREIRA MIRANDA

9
LAZARO RODRIGUES DE OLIVEIRA

10
NOEME ALVES DE MOURA

11
SELMA ALVES VIANA

12
MARIA GERALDA FERNANDES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

13
EDINEIA FERNANDES CORDEIRO

14
MARLENE DOS SANTOS MIRANDA

15
ROGÉRIO DE OLIVEIRA DIAS

16
ALCIONE SILVA SANTOS

17
ANA LUIZA VIANA DE JESUS

18
JACQUELINE DE SOUZA SILVA

CARGO: TÉCNICO JURIDICO

TURMA: 02

DATA: 03/10/2013                    HORA: 08:30H

NOME

1 MIRIANY LEMOS DE MATOS

2
GEOVANNA OLIVEIRA REIS

3
ELANE SANTOS MARTINS

4
ANDRÉ MACEDO PEREIRA

5
KAMILLA FOLGADO DE SOUZA

6
JALLILE ESTEVES NOGUEIRA

7
ANDRINY URCINO PINAS

8 CAROLINY BATISTA GONÇALVES LIMA

9 BRUNO ALVES PEREIRA

10
HERICA CONTAO VIEIRA

11
JENNER PABLO BARBOSA SEIXAS

12
PATRÍCIA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

1
JAQUELINE RODRIGUES METZKER

2
DANIELLE MÖLLENDORFF

3
JOICE ESTEVES DE SOUZA MATOS

4
DUCIRLENE MARIA DOS SANTOS MENEZES

5
DARLENE SANTOS PEREIRA

6
DANIELE GARCIA DA SILVA

7
VIVIANE ALVES DOS SANTOS

8
ROBERTA ALVES MOURA

9 MARIA GORETH PEREIRA DOS SANTOS

10 MARIA APARECIDA GOMES DE SOUZA

11 ANDERSON MENDES TEIXEIRA

12 AGNA OSMINDA BARBOSA

13
SANDRA APARECIDA JOSE DE SOUZA GONÇALVES

14
MEIRIELLY ALZIRA LANGKAMMER

CARGO: ENFERMEIRO

TURMA: 03

DATA: 03/10/2013                    HORA: 13:30H

NOME

1
ALINE DE SOUZA SANTOS

2
ISABELLA DUPIN DE OLIVEIRA

3
MIRNA PENA MELLO

4
ROBERTA DE MIRANDA LEAL

5
MARIA BERTULINA ANDRADE MARQUES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

6
POLIANA ALCÂNTARA CAMISÃO

7
JANAÍNA MATOS DUARTE PÊGO

8
DANIELA GOMES DOS SANTOS PINHEIRO

9
ROBERTA MENDES DA ROCHA

10
YARA BARREIROS MIRANDA

11
ROSANE GOMES DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

12
RANIELLY TEIXEIRA VILAR

13
LETICIA DE ALMEIDA VAGO

14
SAULO MIGUEL AGUIAR SILVA

15
ANA CLÁUDIA SOUSA LANGHOLZ

CARGO: GERENTE DE PRODUÇÃO

1 LUCIANA SEIXAS DE ALMEIDA

2 ELIANE PEREIRA FERNANDES

3
ELAINE ALVES DE OLIVEIRA SOUZA

4
ALEXANDRE

5
ALINE DA SILVA SANTOS WEBERLING

6
KELY CRISTINE MARTINS DE OLIVEIRA

7
RODRIGO SILVA LAENDER

8
PÉTTERSON BONIFÁCIO NASCIMENTO

9
NIVIA APOLONIO RODRIGUES

10
BRUNA DOS SANTOS ALVES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CARGO: PEDAGOGO

TURMA: 04

DATA:   03/10/2013                  HORA: 13:30H

NOME

1
IGOR FERNANDES DE SOUZA

2
NILSON RIBEIRO BISPO

3
LUCILIA SILVA MATIAS AMARAL

4
FERNANDA FIDELIX ALVES

5
DELIANE ABRANTES CORDEIRO

6
ANA MARIA CARVALHO SCHUFFNER

7
HUGO CÂMARA SCHULZ

CARGO: PSICOLÓGO

1
VALDIRENE CORDEIRO FERNANDES PINAS

2
EDNA REGINA SOARES DE ALMEIDA

3
FABIANA DA CRUZ SILVA

4
JÚLIA SPÍNOLA DE OLIVEIRA ROSA

5 ERICA MOREIRA DA SILVA

6 AYANDRA TABATHA DA SILVA

7 NATÁLIA ANDRADE GUEDES

CARGO: FARMACEUTICO

1
THAIS MATOS MESQUITA

2
ELIEL ALVES DO NASCIMENTO

3
THIAGO OLIVEIRA BARBOSA

4
ALINE ALVES DE MORAIS

5
GIEDLY NATHANY TAMEIRAO GONÇALVES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

BELO HORIZONTE, 24 DE SETEMBRO DE 2013.

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA
DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS